3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

1. disciplina/event
14.12.2013 - 9:45

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Clani
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Miajsi
. KNEZ Lovro
. BERLOZNIK Ja$

. URSNIK Tomaz
. MERKAC Ziga

©O NGO A WN

. ZORMAN Niko
. RUPAR Aleksander

. GRADISEK Aljosa
. KORDEZ Alen

. KORDEZ Gal

. MOZE Matija

. TOBIAS David

. STEHARNIK Dejan

BREZNIK Timotej

. RIHTER Zan

. SUSEC Miha

. GRADISEK Jasa

. PRAPROTNIK Tine

. STANKOVIC Miha

. SAVIC FRANKULOVIC Orlando
. ODER Nik

. NOVAK Blaz

. POHOREC Matija

. TRBO\(SEK Jani

. KONECNIK Roki

. KRAINCIC Tin

. FILIPOVIC Marko

. HARB Benjamin

. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej
. ROZANC Zan

decki

MEDVESEK Gal

. GREGOR Gasper

KNEZ Ozbej

. MATANOVIC Dani

. MERZDOVNIK Nejc
. MAGER Klemen

. KELAIDIS Luka

. LEPOSA Klemen

. ONIC Tadej

. BAH Maks

. KOROS Anze

. JOVANOVIC Matija
. REZAR LESNIK Zan
. VRCKOVNIK Lan

. UDUC Miha

. MEDVED Tjaz

. VERQNIK Vid

. RAMSAK Blaz

1993 VWV

1997 FR
1997 FR
1996 VWV
1996 FR

1999 FR
1998 FR
1999 BM
1999 BM
1999 VvV

2000 FR
2000 FR
2000 BM
2000 FR
2000 VvV
2000 FR
2000 vV
2001 WV
2000 vV
2000 vV
2001 FR
2001 BM
2000 FR
2001 VvV
2000 FR
2000 BM
2001 BM
2001 BM
2000 BM
2001 VvV
2001 BM

2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2004 FR
2002 vV
2002 FR
2003 FR
2003 FR
2003 BM
2004 BM
2002 VvV
2003 FR
2002 vV
2003 FR
2003 VvV
2004 BM
2004 VvV
2004 VvV
2003 VvV
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Mlajsi decki

rezultat tocke Ekipno
23. VEJNOVIC Aljaz 2002 WV 46.36 83
24. DROLC Matiia 2002 VWV 50.02 66
25. KREPEL Urban 2005 VWV 52.53 57
26. MEDVED Rok 2005 WV 54.33 52
27. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VWV 54.94 50
28. MRKONJIC Jan 2005 VWV 56.78 45
29. BURICIC Aleksander 2002 VWV 58.56 41
30. IVANCIC Teo 2006 VvV 59.29 40
31. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:03.90 32
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
14.12.2013 - 9:59
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. GOLOB Nika 1997 FR 28.64 534
2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 29.58 485
Mladinke
1. NAGLIC Diana 1999 FR 27.88 579
2. MLINAR Marusa 1998 FR 27.97 574
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 30.35 449
4. JOSIC Ema 1998 WV 30.47 444
5. JUTERSEK Ana 1999 VWV 33.19 343
Kadetinje
1. SEGEL Janja 2001 FR 27.84 582
2. BRITOVSEK Janija 2000 FR 28.40 548
3. HUDEKOVA Monika 2000 BM 32.89 353
4. MENCINGER Nusa 2000 BM 33.38 337
5. SEGULA Anja 2001 BM 35.88 272
6. BRACUN Sara 2000 BM 36.76 253
7. LASIC Anija 2001 BM 46.96 121
8. MITROVIC Gaja 2001 BM 49.51 103
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 30.22 455 20
2. HANCMAN Urska 2002 FR 31.61 397 17
3. RACNIK Sara 2002 FR 32.07 381 15
4. MENCINGER Sasa 2002 FR 32.53 365 13
5. GERSAK Nika 2002 WV 32.68 360 12
6. ZABEV Monika 2002 FR 32.73 358 11
7. JUSIC Aida 2002 WV 32.95 351 10
8. LOGAR Tamara 2002 VvV 33.83 324 9
9. SEGEL Nusa 2003 FR 34.84 297
10. NOVAK Neja 2002 FR 35.98 269
11. FAIN Nika 2003 BM 36.11 266 8
12. TUSEK Dasa 2003 FR 36.34 261
13. TOBIAS Ines 2003 BM 36.68 254 7
14. SLAVIC Gini 2003 FR 37.08 246
15. TUSEK Gaja 2003 FR 39.01 211
16. PERUS Tia 2003 FR 40.37 191
17. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 40.66 186
18. HEREGA Nika 2003 BM 40.85 184 6
19. ZABUKOVNIK Lina 2003 VWV 42.03 169 5
20. OVCAR Lara 2003 WV 43.78 149 4
21. PUSIC Alja 2003 BM 44.38 143 3
22. OCEPEK Neza 2002 WV 46.84 122
23. GORNJAK Laura 2003 BM 53.32 82 2
24. VIDERSNIK Atina 2003 FR 53.87 80
DSQ CEPIN Lara 2003 VWV

DI1 - Prehiter Start
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

MiajSe deklice

1. MARKAC Zoja 2004 FR 36.85 251 20
2. REMIC Metka 2005 FR 36.93 249 17
3. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 39.84 198 15
4. SAGERNIK Teja 2004 FR 41.38 177 13
5. SEDAR Manca 2004 FR 42.15 167 12
6. KAJZER Katja 2004 FR 42.40 164 11
7. ODER Tinkara 2004 FR 4413 146
8. NAVODNIK Sara 2005 VvV 44.36 143 10
9. KUSEJVSpeIa 2004 FR 46.42 125
10. EMERSIC Petja 2005 VvV 48.67 109 9
11. LOCICNIK Neza 2004 FR 49.08 106
12. ZVAN Ana 2004 FR 50.65 96
13. PRATNEKAR Zarja 2004 VvV 50.93 95 8
14. VODENIK Taja 2004 VvV 53.06 84 7
15. VOLLMAIER Neza 2004 VvV 55.23 74 6
16. PASAGIC Taira 2004 VvV 55.72 72
17. TRBO\{SEK Ana 2005 FR 56.45 69
18. KOKOSINEK Taja 2005 FR 56.47 69
19. KUKAVICA Anaja 2005 VvV 58.53 62
20. POBERZNIK Manca 2005 VvV 59.08 60
21. JEGRISNIK Tara 2005 VvV 1:00.07 57
22. PURG Deja 2004 VvV 1:02.11 52
23. PIBERNIK Ema 2005 VvV 1:10.38 36
3. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
14.12.2013 - 10:14
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Mladinci
1. KORDEZ Alen 1996 FR 2:09.52 549
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.54 33.09 150m: 1:37.29 3275 200m: 2:09.52 32.23
2. MEZA Kristjan 1996 VV 2:09.82 546
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.82 33.26 150m: 1:37.19 34.37 200m: 2:09.82 32.63
3. RUPAR Aleksander 1 FR 2:14.60 489
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.01 33.21 150m: 1:39.33 34.32 200m: 2:14.60 35.27
Kadeti
1. ODER Gasper 1999 FR 2:23.76 402
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.05 36.50 150m: 1:47.94 36.89 200m: 2:23.76 35.82
2. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:24.18 398
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.69 36.56 150m: 1:47.16 37.47 200m: 2:24.18 37.02
3. MESIC Adi 1999 BM 2:30.69 349
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.80 37.95 150m: 1:52.70 40.90 200m: 2:30.69 37.99
4. KNEHTL Miha 1999 BM 2:31.35 344
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.22 38.90 150m: 1:54.07 38.85 200m: 2:31.35 37.28
5. LESJAK Filip 1999 BM 2:33.11 332
50m: 36.31 36.31 100m: 1:14.93 38.62 150m: 1:54.08 39.15 200m: 2:33.11 39.03
DSQ GERSAK Luka 1999 VV
DI4 - Napacen prihod v cilj
Decki
1. MOZE Matija 2000 FR 2:22.94 409 20
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.89 36.92 150m: 1:47.52 36.63 200m: 2:22.94 35.42
2. KORDEZ Gal 2000 FR 2:24.43 396 17
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.32 36.91 150m: 1:48.18 37.86 200m: 2:24.43 36.25
3. RIHTER Zan 2 FR 2:28.05 368 15
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.52 37.74 150m: 1:50.59 38.07 200m: 2:28.05 37.46
4. HUTTER Ziga 2000 BM 2:33.54 330 13
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.62 40.10 150m: 1:56.36 39.74 200m: 2:33.54 37.18
5. ZIZEK Ga$per BM 2:33.86 328 12
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.46 39.33 150m: 1:55.29 39.83 200m: 2:33.86 38.57
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Decki

rezultat tocke Ekipno
6. POHOREC Matija 2001 VvV 2:34.71 322 11
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.21 40.09 150m: 1:55.79 39.58 200m: 2:34.71 38.92
7. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 2:39.68 293 10
50m: 36.87 36.87 100m: 1:17.51 40.64 150m: 1:59.34 41.83 200m: 2:39.68 40.34
8. GRADISEK Jaga 2001 VvV 2:41.42 284
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.22 41.55 150m: 2:02.04 41.82 200m: 2:41.42 39.38
9. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:41.64 282 8
50m: 38.73 38.73 100m: 1:18.64 39.91 150m: 2:00.38 41.74 200m: 2:41.64 41.26
10. TRBOVSEK Jani 2000 FR 2:45.18 265
50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.60 42.55 150m: 2:05.15 42.55 200m: 2:45.18 40.03
11. ODER Nik 2001 BM 2:51.86 235 7
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.50 44.21 150m: 2:09.38 43.88 200m: 2:51.86 42.48
12. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 2:54.92 223 6
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.19 44.81 150m: 2:10.42 44.23 200m: 2:54.92 44.50
13. KRAJINCIC Tin 2001 BM 2:58.90 208 5
50m: 43.77 43.77 100m: 1:29.08 45.31 150m: 2:15.07 45.99 200m: 2:58.90 43.83
14. FILIPOVIC Marko 2001 BM 2:59.61 206 4
50m: 42.57 42.57 100m: 1:28.89 46.32 150m: 2:15.31 46.42 200m: 2:59.61 44.30
DSQ SUSEC Miha 2000 VvV
DI1 - Prehiter Start
DSQ STANKOVIC Miha 2000 VvV
DI3 - Napacen obrat
MlajSi decki
1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:43.80 271 20
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.03 41.69 150m: 2:02.31 43.28 200m: 2:43.80 41.49
2. MERKAC Ziga 2002 FR 2:49.20 246 17
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.86 43.47 150m: 2:07.61 43.75 200m: 2:49.20 41.59
3. MEDVESEK Gal 2002 FR 2:50.98 239 15
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.51 44.47 150m: 2:10.11 44.60 200m: 2:50.98 40.87
4. GREGOR Gasper 2002 FR 2:56.56 217 13
50m: 42.78 42.78 100m: 1:29.26 46.48 150m: 2:13.46 44.20 200m: 2:56.56 43.10
5. MERZDOVNIK Neijc 2002 FR 3:03.27 194 12
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.28 47.03 150m: 2:18.92 47.64 200m: 3:03.27 44.35
6. LEPOSA Klemen 2003 BM 3:06.86 183 11
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.53 48.56 150m: 2:20.30 47.77 200m: 3:06.86 46.56
7. MATANOVIC Dani 2002 VvV 3:13.64 164 10
50m: 46.91 46.91 100m: 1:36.56 49.65 150m: 2:25.72 49.16 200m: 3:13.64 47.92
8. KELAIDIS Luka 2003 FR 3:22.13 144
50m: 45.97 45.97 100m: 1:38.42 52.45 150m: 2:30.68 52.26 200m: 3:22.13 51.45
9. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 3:22.16 144
50m: 47.52 47.52 100m: 1:40.90 53.38 150m: 2:33.02 52.12 200m: 3:22.16 49.14
10. BAH Maks 2002 VvV 3:32.95 123 9
50m: 49.31 49.31 100m: 1:42.89 53.58 150m: 2:35.38 52.49 200m: 3:32.95 57.57
11. BURICIC Aleksander 2002 VvV 4:39.74 54 8
50m: 1:05.81 1:05.81 100m: 2:19.73 1:13.92 150m: 3:32.49 1:12.76 200m: 4:39.74 1:07.25
12. MEDVED Rok 2005 VvV 4:47.10 50 7
50m: 1:09.34 1:09.34 100m: 2:22.87 1:13.53 150m: 3:34.42 1:11.55 200m: 4:47.10 1:12.68
DNS VERDNIK Vid 2004 VvV
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3. kolo troboja FR-BM-VV

Velenje, 14.12.2013

4. disciplina/event
14.12.2013 - 10:39

Z/W, 200m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

Clanice
1. ERJAVEC Nuga
50m: 36.38
Mladinke

1. JOSIC Ema
50m: 37.87

Kadetinje
1. BRITOVSEK Janja
50m: 36.28
2. FAIN Katja
50m: 38.03
3. HUDEKOVA Monika
50m: 38.67
4. MENCINGER Nusa
50m: 45.29

Deklice

1. HANCMAN Mojca

50m: 36.64
2. HANCMAN Urska

50m: 38.28
3. LOGAR Tamara

50m: 39.62
4. ZABEV Monika

50m: 42.32
5. NOVAK Neja

50m: 45.06
6. SEGEL Nusa

50m: 45.92
7. TUSEK Dasa

50m: 45.95
8. FAIN Nika

50m: 45.37
9. CEPIN Lara

50m: 48.30
10. TOBIAS Ines

50m: 49.32

DSQ SLAVIC Gini
DI3 - Napacen obrat
DSQ SEKAVCNIK Taja

36.38

37.87

36.28

38.03

38.67

45.29

36.64

38.28

39.62

42.32

45.06

45.92

45.95

45.37

48.30

49.32

DI4 - Napacen prihod v cilj

MilajSe deklice

1. MARKAC Zoja
50m: 4417

2. REMIC Metka
50m: 47.32

3. CRCEK Laura
50m: 48.57

4. KAJZER Katja
50m: 51.00

5. SAGERNIK Teja
50m: 49.02

6. ODER Tinkara
50m: 56.00

4417

47.32

48.57

51.00

49.02

56.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997
1:14.70

1
1:17.12

2000
1:14.20

2001
1:19.86

2000
1:20.52

2000
1:32.74

2002
1:15.63

2002
1:19.09

2002
1:23.49

2002
1:27.90

2002
1:32.12

2003
1:33.64

2003
1:35.79

2003
1:36.30

2003
1:41.21

2003
1:42.11

2003

2003

2004
1:31.74

2005
1:38.25

2004
1:40.70

2004
1:45.46

2004
1:44.21

2004
1:53.78

FR
38.32

vV
39.25

FR
37.92

BM
41.83

BM
41.85

BM
47.45

FR
38.99

FR
40.81

\A%
43.87

FR
45.58

FR
47.06

FR
47.72

FR
49.84

BM
50.93

wW
52.91

BM
52.79

FR

FR

FR
47.57

FR
50.93

BM
52.13

FR
54.46

FR
55.19

FR
57.78

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

rezultat

2:31.68
1:53.54

2:35.78
1:57.64

2:29.58
1:52.35

2:41.65
2:01.52

2:47.38
2:05.00

3:05.21
2:20.33

2:32.97
1:54.93

2:40.21
2:00.53

2:49.14
2:07.67

2:56.93
2:14.03

3:03.59
2:18.89

3:06.48
2:22.00

3:13.40
2:26.25

3:14.96
2:26.35

3:21.37
2:33.18

3:23.39
2:34.58

3:07.24
2:20.32

3:18.18
2:30.63

3:20.94
2:33.02

3:33.91
2:40.79

3:34.65
2:40.92

3:50.20
2:52.32

tocke

495
38.84

457
40.52

516
38.15

409
41.66

368
44.48

272
47.59

483
39.30

420
41.44

357
44.18

312
46.13

279
46.77

266
48.36

239
50.46

233
50.05

211
51.97

205
52.47

263
48.58

222
52.38

213
52.32

176
55.33

174
56.71

141
58.54

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Ekipno

2:31.68 38.14
2:35.78 38.14
2:29.58 37.23
2:41.65 40.13
2:47.38 42.38
3:05.21 44.88

2:32.97 38.04
2:40.21 39.68
2:49.14 41.47
2:56.93 42.90
3:03.59 44.70
3:06.48 44.48
3:13.40 47.15

3:14.96 48.61

3:21.37 48.19

3:23.39 48.81

3:07.24 46.92

3:18.18 47.55

3:20.94 47.92

3:33.91 53.12

3:34.65 53.73

3:50.20 57.88
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Mlaje deklice

rezultat tocke Ekipno
7. SEDAR Manca 2004 FR 3:53.90 135
50m: 56.84 56.84 100m: 1:59.18 1:02.34 150m: 3:00.57 1:01.39 200m: 3:53.90 53.33
8. KUSEJ Spela 2004 FR 3:55.67 132
50m: 57.07 57.07 100m: 1:58.80 1:01.73 150m: 2:59.43 1:00.63 200m: 3:55.67 56.24
9. PASAGIC Taira 2004 WV 4:24.36 93 10
50m: 1:06.96 1:06.96 100m: 2:16.90 1:09.94 150m: 3:23.33 1:06.43 200m: 4:24.36 1:01.03
5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
14.12.2013 - 11:00
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clani
1. SUZIC Ziga 1993 WV 1:05.80 399
50m: 30.15 30.15 100m: 1:05.80 35.65
Mladinci
1. ZORMAN Niko 1997 FR 1:00.00 527
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.00 31.05
2. MEZA Kristjan 1996 WV 1:00.15 523
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.15 31.94
3. GRADISEK Aljosa 1996 VWV 1:05.02 414
50m: 29.59 29.59 100m: 1:05.02 35.43
Kadeti
1. PODRICNIK Niko 1 FR 1:07.69 367
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.69 36.22
2. ODER Gasper 1999 FR 1:09.45 340
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.45 36.91
3. CUNK Ziga 1 BM 1:16.46 254
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.46 41.67
Decki
1. TOBIAS David 2000 BM 1:08.30 357 20
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.30 35.74
2. KORDEZ Gal FR 1:10.04 331 17
50m: 32.54 100m: 1:10.04 37.50
3. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:14.78 272 15
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.78 40.48
4. RIHTER Zan 2 FR 1:21.06 213 13
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.06 43.19
5. GRADISEK Jasa 2001 WV 1:22.87 200 12
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.87 44.86
6. TRBOVSEK Jani FR 1:25.80 180 1
50m: 39.60 39.60 100m: 1:25.80 46.20
7. SUSEC Miha 2000 WV 1:31.53 148 10
50m: 40.89 40.89 100m: 1:31.53 50.64
8. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 1:31.87 146 9
50m: 40.76 40.76 100m: 1:31.87 51.11
9. POHOREC Matija 2001 WV 1:37.46 123 8
50m: 43.76 43.76 100m: 1:37.46 53.70
10. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:43.27 103 7
50m: 46.93 46.93 100m: 1:43.27 56.34
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Miajsi decki
1. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:15.75 262 20
50m: 35.96 35.96 100m: 1:15.75 39.79
2. MERKAC Ziga 2002 FR 1:24.55 188 17
50m: 38.89 38.89 100m: 1:24.55 45.66
3. KNEZ Ozbej FR 1:32.27 145 15
50m: 44.74 44.74 100m: 1:32.27 47.53
4. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:32.96 141 13
50m: 41.09 41.09 100m: 1:32.96 51.87
5. MAGER Klemen 2003 FR 1:34.33 135 12
50m: 44.29 44.29 100m: 1:34.33 50.04
6. MATANOVIC Dani 2002 WV 1:48.62 88 11
50m: 49.46 49.46 100m: 1:48.62 59.16
6. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
14.12.2013 - 11:08
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. GOLOB Nika 1997 FR 1:08.10 528
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.10 35.94
Mladinke
1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:04.20 630
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.20 33.14
2. MLINAR Marusa 1998 FR 1:05.39 596
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.39 34.61
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 1:17.63 356
50m: 34.49 34.49 100m: 1:17.63 43.14
DNS ERJAVEC Nusa 1998 WV
Kadetinje
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:10.47 476
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.47 37.15
2. SEGEL Janja 2001 FR 1:11.76 451
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.76 38.18
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:19.89 327 20
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.89 43.16
2. MENCINGER Sa$a 2002 FR 1:21.96 303 17
50m: 37.57 37.57 100m: 1:21.96 44.39
3. RACNIK Sara 2002 FR 1:26.92 254 15
50m: 42.33 42.33 100m: 1:26.92 44.59
4. LOGAR Tamara 2002 WV 1:38.00 177 13
50m: 44.03 44.03 100m: 1:38.00 53.97
5. SEGEL Nusa 2003 FR 1:39.05 171 12
50m: 45.30 45.30 100m: 1:39.05 53.75
6. SLAVIC Gini 2003 FR 1:39.61 168 11
50m: 46.36 46.36 100m: 1:39.61 53.25
MilajSe deklice
1. MARKAC Zoja 2004 FR 1:39.08 171 20
50m: 45.28 45.28 100m: 1:39.08 53.80
2. KAJZER Katja 2004 FR 1:48.90 129 17
50m: 51.64 51.64 100m: 1:48.90 57.26
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

7. disciplina/event
14.12.2013 - 11:15

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

Mladinci

1. RUPAR Aleksander
50m: 32.35

2. ZORMAN Niko
50m: 34.53

3. KORDEZ Alen
50m: 34.64

Kadeti
1. GORISEK Rene
50m: 47.85

Decki
1. MOZE Matija
50m: 34.69
2. STEHARNIK Dejan
50m: 35.34
3. BREZNIK Timotej
50m: 36.97
4. PRAPROTNIK Tine
50m: 38.46
5. KORDEZ Gal
50m: 38.47
6. ODER Nik
50m: 4252

7. SUSEC Miha
50m: 41.92

8. KONECNIK Roki
50m: 45.37

9. FILIPOVIC Marko
50m: 47.08
10. HARB Benjamin
50m: 47.44
11. KRAJINCIC Tin

50m: 47.77

12. ROZANC Zan
50m: 49.81

13. POHOREC Matija
50m: 49.23

DSQ NOVAK Blaz
DI3 - Napacen obrat

Milajsi decki
1. KNEZ Lovro

50m: 37.62
2. GREGOR Gasper

50m: 40.90
3. BERLOZNIK Ja$

50m: 42.04
4. MEDVESEK Gal

50m: 45.54
5. KNEZ Ozbej

50m: 48.21
6. REZAR LESNIK Zan

50m: 50.50
7. KOROS Anze

50m: 49.84

32.35

34.53

34.64

47.85

34.69

35.34

36.97

38.46

38.47

42.52

41.92

45.37

47.08

47.44

47.77

49.81

49.23

37.62

40.90

42.04

45.54

48.21

50.50

49.84

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

rezultat tocke
1997 FR 1:07.14 568
1:07.14 34.79
1997 FR 1:11.13 477
1:11.13 36.60
1996 FR 1:13.78 428
1:13.78 39.14
1999 VV 1:45.39 146
1:45.39 57.54
2000 FR 1:12.61 449
1:12.61 37.92
2000 FR 1:12.65 448
1:12.65 37.31
2000 VvV 1:19.93 336
1:19.93 42.96
2000 VvV 1:19.99 336
1:19.99 4153
2000 FR 1:22.84 302
1:22.84 44.37
2001 BM 1:28.20 250
1:28.20 45.68
2000 VvV 1:29.53 239
1:29.53 47.61
2000 BM 1:33.35 211
1:33.35 47.98
BM 1:39.83 172
1:39.83 52.75
2000 BM 1:39.98 172
1:39.98 52.54
2001 BM 1:40.14 171
1:40.14 52.37
2001 BM 1:42.79 158
1:42.79 52.98
2001 VvV 1:43.69 154
1:43.69 54.46
2000 FR
2002 FR 1:19.65 340
1:19.65 42.03
2002 FR 1:25.14 278
1:25.14 44.24
2002 FR 1:25.70 273
1:25.70 43.66
2002 FR 1:33.73 208
1:33.73 48.19
2004 FR 1:39.07 176
1:39.07 50.86
2003 FR 1:43.78 153
1:43.78 53.28
2003 FR 1:46.00 144
1:46.00 56.16

Ekipno

20
17
15
13
12
11

10

20
17
15
13

12
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Mlajsi decki

rezultat tocke Ekipno
8. ONIC Tadej 2004 BM 1:47.07 140 11
50m: 51.51 51.51 100m: 1:47.07 55.56
9. MAGER Klemen 2003 FR 1:48.53 134
50m: 50.45 50.45 100m: 1:48.53 58.08
10. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:49.63 130 10
50m: 52.37 52.37 100m: 1:49.63 57.26
11. VEJNOVIC Aljaz 2002 VvV 2:04.01 90 9
50m: 57.17 57.17 100m: 2:04.01 1:06.84
12. DROLC Matija 2002 VvV 2:04.87 88 8
50m: 57.13 57.13 100m: 2:04.87 1:07.74
13. MEDVED Tjaz 2004 VvV 2:06.03 85 7
50m: 1:01.56 1:01.56 100m: 2:06.03 1:04.47
14. BURICIC Aleksander 2002 VvV 2:09.08 79 6
50m: 1:01.96 1:01.96 100m: 2:09.08 1:07.12
15. KREPEL Urban 2005 VV 2:09.35 79
16. MRKONJIC Jan 2005 WV 2:09.55 79
50m: 1:03.50 1:03.50 100m: 2:09.55 1:06.05
17. GRBIC Robert 2004 VvV 2:20.92 61
50m: 1:06.48 1:06.48 100m: 2:20.92 1:14.44
18. ROTOVNIK Tine 2005 FR 2:23.03 58
50m: 1:08.21 1:08.21 100m: 2:23.03 1:14.82
19. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 WV 2:23.37 58
50m: 1:06.98 1:06.98 100m: 2:23.37 1:16.39
20. IVANCIC Teo 2006 VvV 2:37.49 44
50m: 1:14.26 1:14.26 100m: 2:37.49 1:23.23
DSQ KELAIDIS Luka 2003 FR
DI3 - Napacen obrat
DSQ BAH Maks 2002 VvV
DI3 - Napacen obrat
DSQ UDUC Miha 2004 BM
DI3 - Napacen obrat
DSQ JOVANOVIC Matija 2002 VvV
DI4 - Napacen prihod v cilj
8. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
14.12.2013 - 11:33
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. GOLOB Nika 1997 FR 1:13.62 617
50m: 35.64 35.64 100m: 1:13.62 37.98
Mladinke
1. ERJAVEC Nusa 1998 VV 1:18.19 515
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.19 40.94
2. JUTERSEK Ana 1999 VWV 1:33.54 301
50m: 43.96 43.96 100m: 1:33.54 49.58
Kadetinje
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:17.17 536
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.17 40.63
2. MENCINGER Nusa BM 1:38.90 254
50m: 46.01 46.01 100m: 1:38.90 52.89
3. SEGULA Anja 2001 BM 1:43.21 224
50m: 49.09 49.09 100m: 1:43.21 54.12
4. BRACUN Sara 2 BM 1:50.64 181
50m: 50.98 50.98 100m: 1:50.64 59.66
5. MITROVIC Gaja 2001 BM 2:14.24 101
50m: 1:03.17 1:03.17 100m: 2:14.24 1:11.07
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Kadetinje

rezultat tocke Ekipno
6. LASIC Anja 2001 BM 2:24.38 81
50m: 1:08.25 1:08.25 100m: 2:24.38 1:16.13
Deklice
1. MENCINGER Sa$a 2002 FR 1:28.09 360 20
50m: 42.47 42.47 100m: 1:28.09 45.62
2. LOGAR Tamara 2002 VvV 1:28.43 356 17
50m: 42.37 42.37 100m: 1:28.43 46.06
3. RACNIK Sara 2002 FR 1:33.69 299 15
50m: 46.37 46.37 100m: 1:33.69 47.32
4. HANCMAN Urska 2002 FR 1:33.93 297 13
50m: 45.40 45.40 100m: 1:33.93 48.53
5. NOVAK Neja 2002 FR 1:35.56 282 12
50m: 45.86 45.86 100m: 1:35.56 49.70
6. GERSAK Nika 2002 VvV 1:36.15 277 11
50m: 46.33 46.33 100m: 1:36.15 49.82
7. SEGEL Nusa 2003 FR 1:37.73 264 10
50m: 47.44 47.44 100m: 1:37.73 50.29
8. FAIN Nika 2003 BM 1:39.43 250 9
50m: 47.84 47.84 100m: 1:39.43 51.59
9. ZABEV Monika 2002 FR 1:40.35 243
50m: 47.10 47.10 100m: 1:40.35 53.25
10. TOBIAS Ines 2003 BM 1:41.35 236 8
50m: 48.67 48.67 100m: 1:41.35 52.68
11. CEPIN Lara 2003 VvV 1:44.84 213 7
50m: 48.85 48.85 100m: 1:44.84 55.99
12. SLAVIC Gini 2003 FR 1:44.87 213
50m: 50.54 50.54 100m: 1:44.87 54.33
13. TUSEK Gaja 2003 FR 1:47.43 198
50m: 50.07 50.07 100m: 1:47 .43 57.36
14. PERUS Tia 2003 FR 1:49.02 190
50m: 53.41 53.41 100m: 1:49.02 55.61
15. PUSIC Alja 2003 BM 1:56.74 154 6
50m: 56.53 56.53 100m: 1:56.74 1:00.21
16. OVCAR Lara 2003 VvV 1:56.94 154 5
50m: 53.72 53.72 100m: 1:56.94 1:03.22
17. HEREGA Nika 2003 BM 1:57.45 152 4
50m: 56.16 56.16 100m: 1:57.45 1:01.29
18. VIDERSNIK Atina 2003 FR 2:21.99 86
50m: 1:06.51 1:06.51 100m: 2:21.99 1:15.48
19. GORNJAK Laura 2003 BM 2:44.46 55 3
50m: 1:17.44 1:17.44 100m: 2:44.46 1:27.02
MiajSe deklice
1. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:43.64 221 20
50m: 49.67 49.67 100m: 1:43.64 53.97
2. REMIC Metka 2005 FR 1:43.94 219 17
50m: 49.22 49.22 100m: 1:43.94 54.72
3. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:51.10 179 15
50m: 53.18 53.18 100m: 1:51.10 57.92
4. ODER Tinkara 2004 FR 1:52.24 174 13
50m: 53.12 53.12 100m: 1:52.24 59.12
5. LOCICNIK Neza 2004 FR 1:56.47 156 12
50m: 55.30 55.30 100m: 1:56.47 1:01.17
6. VOLLMAIER Neza 2004 VvV 1:59.81 143 11
50m: 58.07 58.07 100m: 1:59.81 1:01.74
7. SEDAR Manca 2004 FR 2:00.20 141 10
50m: 57.55 57.55 100m: 2:00.20 1:02.65
8. ZVAN Ana 2004 FR 2:13.58 103
50m: 1:02.46 1:02.46 100m: 2:13.58 1:11.12
9. NAVODNIK Sara 2005 VvV 2:14.25 101 9
50m: 1:05.00 1:05.00 100m: 2:14.25 1:09.25
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3. kolo troboja FR-BM-VV

Velenje, 14.12.2013

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Mlaj$e deklice

rezultat tocke Ekipno
10. PRATNEKAR Zarja 2004 VvV 2:14.29 101 8
50m: 1:01.10 1:01.10 100m: 2:14.29 1:13.19
11. EMERSIC Petja 2005 VvV 2:14.63 101 7
50m: 1:02.79 1:02.79 100m: 2:14.63 1:11.84
12. POBERZNIK Manca 2005 VvV 2:15.34 99 6
50m: 1:02.51 1:02.51 100m: 2:15.34 1:12.83
13. PIBERNIK Ema 2005 VV 2:15.98 98
50m: 1:07.89 1:07.89 100m: 2:15.98 1:08.09
14. KOKOSINEK Taija 2005 FR 2:19.95 89
50m: 1:07.96 1:07.96 100m: 2:19.95 1:11.99
15. KUKAVICA Anaja 2005 VvV 2:32.33 69
50m: 1:11.31 1:11.31 100m: 2:32.33 1:21.02
16. TRBOVSEK Ana 2005 FR 2:37.94 62
50m: 1:13.32 1:13.32 100m: 2:37.94 1:24.62
DSQ PURG Deja 2004 VvV
DI3 - Napacen obrat
DSQ LOGAR Ema 2005 VvV
DI2 - Napacen stil
DSQ JEGRIS[\IIK Tara 2005 VvV
DNS VESELIC Taja 2004 VvV
9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
14.12.2013 - 11:57
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clani
1. SUZIC Ziga 1993 VWV 2:17.42 378
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.34 33.43 150m: 1:40.48 36.14 200m: 2:17.42 36.94
Mladinci
1. GRADISEK Aljosa 1996 VV 2:06.19 488
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.74 32.06 150m: 1:34.31 32.57 200m: 2:06.19 31.88
Kadeti
1. ODER Gas$per 1999 FR 2:06.42 485
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.87 33.02 150m: 1:35.20 32.33 200m: 2:06.42 31.22
2. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:12.53 421
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.98 34.29 150m: 1:39.34 34.36 200m: 2:12.53 33.19
3. MESIC Adi 1 BM 2:16.59 385
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.21 34.33 150m: 1:40.63 35.42 200m: 2:16.59 35.96
4. KNEHTL Miha 1999 BM 2:16.78 383
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.61 34.78 150m: 1:41.76 35.15 200m: 2:16.78 35.02
5. LESJAK Filip 1 BM 2:23.22 334
50m: 33.04 100m: 1:10.03 36.99 150m: 1:46.99 36.96 200m: 2:23.22 36.23
6. GERSAK Luka 1999 VvV 2:25.14 320
50m: 32.21 32.21 100m: 1:09.89 37.68 150m: 1:47.23 37.34 200m: 2:25.14 37.91
DSQ GORISEK Rene 1999 VWV
DI1 - Prehiter Start
Decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 2:11.03 436 20
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.07 33.57 150m: 1:38.18 34.11 200m: 2:11.03 32.85
2. HUTTER Ziga 2000 BM 2:12.26 424 17
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.28 34.22 150m: 1:39.72 34.44 200m: 2:12.26 32.54
3. MOZE Matija 2000 FR 2:13.09 416 15
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.78 34.59 150m: 1:40.18 34.40 200m: 2:13.09 32.91
4. RIHTER Zan 2000 FR 2:14.00 407 13
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.90 34.19 150m: 1:40.50 34.60 200m: 2:14.00 33.50
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Decki

rezultat tocke Ekipno
5. GRADISEK Jasa 2001 VvV 2:19.20 363 12
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.71 35.97 150m: 1:43.86 36.15 200m: 2:19.20 35.34
6. SUSEC Miha 2000 VvV 2:20.57 353 11
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.46 35.81 150m: 1:44.55 37.09 200m: 2:20.57 36.02
7. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:21.18 348 10
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.94 35.76 150m: 1:46.08 37.14 200m: 2:21.18 35.10
8. BREZNIK Timotej 2000 VvV 2:24.64 324 9
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.81 36.12 150m: 1:46.08 38.27 200m: 2:24.64 38.56
9. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 2:25.29 319 8
50m: 33.16 33.16 100m: 1:11.11 37.95 150m: 1:48.39 37.28 200m: 2:25.29 36.90
10. ZIZEK Gasper 2000 BM 2:25.33 319 7
50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.61 38.13 150m: 1:49.14 38.53 200m: 2:25.33 36.19
11. NOVAK Blaz 2000 FR 2:30.61 287 6
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.05 39.10 150m: 1:53.94 38.89 200m: 2:30.61 36.67
12. KONECNIK Roki 2000 BM 2:33.38 271 5
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.85 39.17 150m: 1:53.89 40.04 200m: 2:33.38 39.49
13. TRBOVSEK Jani 2000 FR 2:34.60 265
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.21 39.55 150m: 1:55.44 40.23 200m: 2:34.60 39.16
14. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 2:34.90 264
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.11 39.03 150m: 1:54.58 40.47 200m: 2:34.90 40.32
15. ODER Nik 2001 BM 2:36.57 255 4
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.38 40.11 150m: 1:57.70 41.32 200m: 2:36.57 38.87
16. KRAJINCIC Tin 2001 BM 2:38.35 247 3
50m: 34.42 34.42 100m: 1:16.66 42.24 150m: 1:59.22 42.56 200m: 2:38.35 39.13
17. STANKOVIC Miha 2000 VvV 2:39.58 241 2
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.41 42.49 150m: 2:03.57 43.16 200m: 2:39.58 36.01
18. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV 2:46.82 211
50m: 38.76 38.76 100m: 1:20.45 41.69 150m: 2:04.97 44.52 200m: 2:46.82 41.85
19. HARB Benjamin 2000 BM 2:47.49 208
50m: 37.65 37.65 100m: 1:21.09 43.44 150m: 2:05.03 43.94 200m: 2:47.49 42.46
20. ROZANC Zan 2001 BM 3:13.40 135
50m: 44.53 44.53 100m: 1:36.58 52.05 150m: 2:28.35 51.77 200m: 3:13.40 45.05
Mlajsi decki
1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:22.85 336 20
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.93 37.27 150m: 1:47.72 36.79 200m: 2:22.85 35.13
2. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 2:30.10 290 17
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.50 39.29 150m: 1:53.28 38.78 200m: 2:30.10 36.82
3. MERKAC Ziga 2002 FR 2:32.06 279 15
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.39 38.90 150m: 1:53.89 39.50 200m: 2:32.06 38.17
4. MEDVESEK Gal 2002 FR 2:43.24 225 13
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.80 43.07 150m: 2:03.13 42.33 200m: 2:43.24 40.11
5. GREGOR Gasper 2002 FR 2:45.19 217 12
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.98 43.74 150m: 2:03.55 42.57 200m: 2:45.19 41.64
6. URSNIK Tomaz 2002 FR 2:47.26 209
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.52 42.94 150m: 2:06.26 45.74 200m: 2:47.26 41.00
7. MATANOVIC Dani 2002 VvV 2:51.95 193 11
50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.52 44.89 150m: 2:09.31 44.79 200m: 2:51.95 42.64
8. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 2:55.78 180
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.21 45.60 150m: 2:11.89 46.68 200m: 2:55.78 43.89
9. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:56.56 178
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.38 44.54 150m: 2:11.38 46.00 200m: 2:56.56 45.18
10. KELAIDIS Luka 2003 FR 2:57.92 174
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.71 46.20 150m: 2:12.98 47.27 200m: 2:57.92 44.94
11. MAGER Klemen 2003 FR 2:59.08 170
50m: 40.50 40.50 100m: 1:27.02 46.52 150m: 2:15.66 48.64 200m: 2:59.08 43.42
12. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:59.74 168 10
50m: 41.22 41.22 100m: 1:28.15 46.93 150m: 2:15.60 47.45 200m: 2:59.74 44.14
13. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 3:10.90 141
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.38 48.88 150m: 2:22.79 50.41 200m: 3:10.90 48.11
14. VRCKOVNIK Lan 2003 VvV 3:15.85 130 9
50m: 43.69 43.69 100m: 1:34.66 50.97 150m: 2:26.65 51.99 200m: 3:15.85 49.20
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Mlajsi decki

rezultat tocke Ekipno
15. ONIC Tadej 2004 BM 3:17.62 127 8
50m: 42.89 42.89 100m: 1:33.54 50.65 150m: 2:27.54 54.00 200m: 3:17.62 50.08
16. BAH Maks 2002 VvV 3:20.39 121 7
50m: 44.94 44.94 100m: 1:36.36 51.42 150m: 2:27.84 51.48 200m: 3:20.39 52.55
17. JOVANOVIC Matija 2002 VvV 3:22.72 117
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.67 51.59 150m: 2:30.47 52.80 200m: 3:22.72 52.25
18. KOROS Anze 2003 FR 3:24.12 115
50m: 43.91 43.91 100m: 1:36.11 52.20 150m: 2:30.88 54.77 200m: 3:24.12 53.24
19. MEDVED Tjaz 2004 VvV 3:40.72 91 5
50m: 52.34 52.34 100m: 1:48.99 56.65 150m: 2:47.87 58.88 200m: 3:40.72 52.85
20. VERDNIK Vid 2004 VvV 4:00.07 70
50m: 50.57 50.57 100m: 1:53.59 1:03.02 150m: 2:59.19 1:05.60 200m: 4:00.07 1:00.88
DNS KOKOT Jan 2003 FR
DNS RAMSAK Blaz 2003 VvV
10. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
14.12.2013 - 12:30
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. ERJAVEC Nusa 1997 FR 2:22.05 479
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.05 36.56 150m: 1:47.06 36.01 200m: 2:22.05 34.99
Mladinke
1. MLINAR Marusa 1998 FR 2:06.62 676
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.20 31.90 150m: 1:34.57 32.37 200m: 2:06.62 32.05
2. NAGLIC Diana 1999 FR 2:10.62 616
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.22 33.04 150m: 1:37.67 33.45 200m: 2:10.62 32.95
3. JOSIC Ema 1998 VV 2:19.00 511
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.06 35.27 150m: 1:44.43 36.37 200m: 2:19.00 34.57
4. JUTERSEK Ana 1999 VvV 2:40.38 333
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.72 40.73 150m: 2:00.75 42.03 200m: 2:40.38 39.63
Kadetinje
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:16.28 542
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.12 34.87 150m: 1:41.48 35.36 200m: 2:16.28 34.80
2. BRITOVSEK Janja FR 2:20.20 498
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.79 35.72 150m: 1:45.13 36.34 200m: 2:20.20 35.07
3. FAIN Katia BM 2:22.71 472
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.53 36.70 150m: 1:46.82 37.29 200m: 2:22.71 35.89
4. HUDEKOVA Monika 2000 BM 2:39.28 340
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.80 40.62 150m: 1:58.65 41.85 200m: 2:39.28 40.63
5. MENCINGER Nusa BM 2:48.39 287
50m: 37.26 37.26 100m: 1:20.81 43.55 150m: 2:06.12 45.31 200m: 2:48.39 42.27
6. SEGULA Anja 2001 BM 3:03.33 222
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.90 47.50 150m: 2:16.42 47.52 200m: 3:03.33 46.91
7. BRACUN Sara 2000 BM 3:06.91 210
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.47 47.97 150m: 2:18.93 48.46 200m: 3:06.91 47.98
8. LASIC Anja 2001 BM 3:39.00 130
50m: 49.77 49.77 100m: 1:45.60 55.83 150m: 2:43.45 57.85 200m: 3:39.00 55.55
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:18.54 516 20
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.30 35.87 150m: 1:44.36 36.06 200m: 2:18.54 34.18
2. RACNIK Sara 2002 FR 2:29.72 409 17
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.86 38.56 150m: 1:52.91 39.05 200m: 2:29.72 36.81
3. MENCINGER Sasa FR 2:32.18 389 15
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.66 38.49 150m: 1:53.55 38.89 200m: 2:32.18 38.63
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

10. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke Ekipno
4. JUSIC Aida 2002 VvV 2:34.49 372 13
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.17 39.77 150m: 1:55.50 40.33 200m: 2:34.49 38.99
5. HANCMAN Urska 2002 FR 2:35.30 366 12
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.39 39.40 150m: 1:56.02 40.63 200m: 2:35.30 39.28
6. ZABEV Monika 2002 FR 2:39.36 339 11
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.12 41.91 150m: 2:00.93 41.81 200m: 2:39.36 38.43
7. CEPIN Lara 2003 VvV 2:51.49 272 10
50m: 39.13 39.13 100m: 1:22.90 43.77 150m: 2:08.30 45.40 200m: 2:51.49 43.19
8. TUSEK Dasa 2003 FR 2:52.53 267
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.61 4552 150m: 2:09.73 45.12 200m: 2:52.53 42.80
9. NOVAK Neja 2002 FR 2:54.23 259
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.91 45.06 150m: 2:10.84 45.93 200m: 2:54.23 43.39
10. LOGAR Tamara 2002 VvV 2:56.02 251 9
50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.15 45.13 150m: 2:11.61 45.46 200m: 2:56.02 44.41
11. TOBIAS Ines 2003 BM 3:09.46 202 8
50m: 46.06 46.06 100m: 1:35.71 49.65 150m: 2:25.57 49.86 200m: 3:09.46 43.89
12. TUSEK Gaja 2003 FR 3:11.03 197
50m: 44.81 44.81 100m: 1:34.56 49.75 150m: 2:23.09 48.53 200m: 3:11.03 47.94
13. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 3:19.61 172
50m: 46.33 46.33 100m: 1:39.03 52.70 150m: 2:30.41 51.38 200m: 3:19.61 49.20
14. PERUS Tia 2003 FR 3:23.17 163
50m: 48.74 48.74 100m: 1:41.79 53.05 150m: 2:34.82 53.03 200m: 3:23.17 48.35
15. ZABUKOVNIK Lina 2003 VvV 3:32.64 142 7
50m: 46.82 46.82 100m: 1:42.85 56.03 150m: 2:40.17 57.32 200m: 3:32.64 52.47
16. OVCAR Lara 2003 VvV 3:33.68 140 6
50m: 47.80 47.80 100m: 1:43.56 55.76 200m: 3:33.68 1:50.12
17. OCEPEK Neza 2002 VvV 3:50.04 112
50m: 50.89 50.89 100m: 1:50.35 59.46 150m: 2:51.81 1:01.46 200m: 3:50.04 58.23
MilajSe deklice
1. MARKAC Zoja 2004 FR 3:01.05 231 20
50m: 41.09 41.09 100m: 1:27.50 46.41 150m: 2:14.67 4717 200m: 3:01.05 46.38
2. REMIC Metka 2005 FR 3:01.43 230 17
50m: 42.98 42.98 100m: 1:29.60 46.62 150m: 2:16.83 47.23 200m: 3:01.43 44.60
3. CRCEK Laura 2004 BM 3:05.02 216 15
50m: 42.18 42.18 100m: 1:31.75 49.57 150m: 2:20.47 48.72 200m: 3:05.02 44.55
4. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 3:15.62 183 13
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.01 50.08 150m: 2:24.30 51.29 200m: 3:15.62 51.32
5. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:20.80 169 12
50m: 45.04 45.04 100m: 1:36.62 51.58 150m: 2:29.41 52.79 200m: 3:20.80 51.39
6. KAJZER Katja 2004 FR 3:24.85 159 11
50m: 47.92 47.92 100m: 1:41.15 53.23 150m: 2:34.89 53.74 200m: 3:24.85 49.96
7. NAVODNIK Sara 2005 VvV 3:37.33 133 10
50m: 50.16 50.16 100m: 1:45.90 55.74 150m: 2:42.37 56.47 200m: 3:37.33 54.96
8. KUSEJ Spela 2004 FR 3:45.09 120 9
50m: 51.47 51.47 100m: 1:49.71 58.24 150m: 2:50.28 1:00.57 200m: 3:45.09 54.81
9. ZVAN Ana 2004 FR 4:04.12 94
50m: 54.24 54.24 100m: 1:58.51 1:04.27 150m: 3:01.95 1:03.44 200m: 4:04.12 1:02.17
10. EMERSIC Petja 2005 VvV 4:10.13 87 8
50m: 55.69 55.69 100m: 1:57.54 1:01.85 150m: 3:04.21 1:06.67 200m: 4:10.13 1:05.92
11. VODENIK Taja 2004 VvV 4:33.53 67 7
50m: 57.31 57.31 100m: 2:07.23 1:09.92 150m: 3:21.55 1:14.32 200m: 4:33.53 1:11.98

DNF LOCICNIK Neza 2004 FR
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3. kolo troboja FR-BM-VV
Velenje, 14.12.2013

11. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley Odprto
14.12.2013 - 12:58
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Mladinci
DSQ MEZA Kristjan 1996 VV
DI3 - Napacen obrat
Kadeti
1. PODRICNIK Niko 1998 FR 5:04.39 463
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.94 38.29 250m: 3:09.72 41.62 350m: 4:30.07 36.31
100m: 1:11.65 38.54 200m: 2:28.10 38.16 300m: 3:53.76 44.04 400m: 5:04.39 34.32
2. GERSAK Luka 1999 VV 5:30.80 360
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.39 39.13 250m: 3:28.12 46.98 350m: 4:55.96 39.22
100m: 1:22.26 45.20 200m: 2:41.14 39.75 300m: 4:16.74 48.62 400m: 5:30.80 34.84
3. MESIC Adi 1999 BM 5:33.27 352
50m: 35.81 35.81 150m: 2:00.74 42.83 250m: 3:27.81 47.15 350m: 4:54.91 39.83
100m: 1:17.91 42.10 200m: 2:40.66 39.92 300m: 4:15.08 47.27 400m: 5:33.27 38.36
Decki
1. MOZE Matija FR 5:06.08 455 20
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.68 40.23 250m: 3:16.07 40.35 350m: 4:32.95 36.66
100m: 1:17.45 41.93 200m: 2:35.72 38.04 300m: 3:56.29 40.22 400m: 5:06.08 33.13
2. ZIZEK Gasper 2000 BM 5:35.94 344 17
50m: 36.00 36.00 150m: 2:03.77 43.19 250m: 3:31.40 46.02 350m: 4:58.90 39.34
100m: 1:20.58 44.58 200m: 2:45.38 41.61 300m: 4:19.56 48.16 400m: 5:35.94 37.04
3. RIHTER Zan 2000 FR 5:36.16 343 15
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.42 41.56 250m: 3:34.50 49.58 350m: 5:01.23 36.57
100m: 1:22.86 45.11 200m: 2:44.92 40.50 300m: 4:24.66 50.16 400m: 5:36.16 34.93
4. GRADISEK Jasa 2001 VvV 6:15.25 247 13
50m: 41.76 41.76 150m: 2:18.24 46.37 300m: 4:58.89 1:56.21 400m: 6:15.25 37.43
100m: 1:31.87 50.11 200m: 3:02.68 44.44 350m: 5:37.82 38.93
5. POHOREC Matija 2001 VvV 6:18.67 240 12
50m: 36.97 36.97 150m: 2:15.45 48.00 250m: 3:55.15 56.04 350m: 5:35.76 45.20
100m: 1:27.45 50.48 200m: 2:59.11 43.66 300m: 4:50.56 55.41 400m: 6:18.67 42.91
DSQ TOBIAS David 2000 BM
DI3 - Napacen obrat
DNS SUSEC Miha 2000 VvV
12. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto
14.12.2013 - 13:12
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Mladinke
1. ERJAVEC Nusa 1998 VvV 5:32.77 482
50m: 34.24 34.24 150m: 1:59.02 44.44 250m: 3:26.89 45.26 350m: 4:54.02 40.68
100m: 1:14.58 40.34 200m: 2:41.63 42,61 300m: 4:13.34 46.45 400m: 5:32.77 38.75
Kadetinje
1. SEGEL Janja 2001 FR 5:16.34 561
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.24 41.75 250m: 3:24.21 44.50 350m: 4:43.34 34.68
100m: 1:17.49 41.80 200m: 2:39.71 40.47 300m: 4:08.66 44.45 400m: 5:16.34 33.00
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 5:29.74 496 20
50m: 39.11 39.11 150m: 2:05.09 40.83 250m: 3:31.94 46.28 350m: 4:55.62 36.88
100m: 1:24.26 45.15 200m: 2:45.66 40.57 300m: 4:18.74 46.80 400m: 5:29.74 34.12
2. LOGAR Tamara 2 A% 6:32.20 294 17
50m: 44.88 44.88 150m: 2:30.12 50.99 250m: 4:10.39 51.14 350m: 5:49.81 45.21
100m: 1:39.13 54.25 200m: 3:19.25 49.13 300m: 5:04.60 54.21 400m: 6:32.20 4239
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2. kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 22.11.2013

sestevek 5. najbolje uvrs€enih plavalcev po klubih

1. kolo 2. kolo 3. kolo

Z/W, Mlaj$e deklice

1. PK Fuzinar FR 258 299 319

2. PK Branik BM 80 126 78

3. PK Velenje Y 70 101 116
Z/W, Deklice

1. PK Velenje Y 282 228 179

2. PK Fuzinar FR 244 430 389

3. PK Branik BM 44 102 82
M/M, Miajsi decki

1. PK FuZinar FR 294 372 385

2. PK Branik BM 110 149 64

3. PK Velenje W 94 113 159
M/M, Degki

1. PK Fuzinar FR 275 260 341

2. PK Velenje vV 212 258,5 221

3. PK Branik BM 133 2245 191
Vsi, 14 let in mlaj$i/AG and younger

1. PK Fuzinar FR 1071 1361 1434

2. PK Velenje Y 658 700,5 675

3. PK Branik BM 367 6015 415

SKUPNO 1. 2.in 3. kolo, 14 let in mlajSi/AG and younger

1. PK Fuzinar FR 3866
2. PK Velenje \A% 2033,5
3. PK Branik BM 1383,5
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